
RESULTATS CLUBS

PL Nom Poids

1 LA PERCHE STESEL 17.430
2 FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 16.350

3 FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG 16.330

4 BETEBUERGER FËSCHERCLUB 16.150

5 SPORTFËSCHERVERÄIN HOLLERECH 15.850

6 SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES 14.910

7 ALBES IECHTERNACH 13.820

8 GOODYEAR FËSCHERCLUB 12.290

9 ROUSPERTER FËSCHERCLUB 12.200

10 LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH 11.340

11 FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE 8.610

12 DE BARW GILSDORF 7.350

13 SPORTFËSCHERVERÄIN ETTELBRÉCK 6.890

14 FRÄIZÄIT-FËSCHER BETEBUERG 6.200

15 LES PÊCHEURS DE L’ECLUSE GREVENMACHER 6.180

16 FËSCHERKOLLEGEN 2000 UESCHDRËF 5.450

17 PREITZERDALL 77 3.380

AMIS ETTELBRÉCK NC
WELLESCHTER SPORTFËSCHERVERÄIN NC
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PL. Nom Club Cat. Poids Stand

1 Hastert Laurent LA PERCHE STESEL L 5.010 407
2 Aumasson Pol FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 S 4.480 46
3 Albert Jean SPORTFËSCHERVERÄIN HOLLERECH V 4.360 589
4 Denelle Alain FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 L 4.340 421
5 Siegler Marc FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG L 4.310 411
6 Herrig Michael SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES S 4.300 57
7 HALINIAK Marc SPORTFËSCHERVERÄIN HOLLERECH V 4.250 597
8 Schmit Angele LA PERCHE STESEL D 4.210 581
9 Spirinelli Raoul BETEBUERGER FËSCHERCLUB V 3.680 600
10 Weber Marc FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG S 3.580 22
11 Meis Franck BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 3.430 26
12 Pletgen Val BETEBUERGER FËSCHERCLUB V 3.360 620
13 Schroeder Claude GOODYEAR FËSCHERCLUB L 3.290 406
14 Goergen Rudi LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH V 3.240 619
15 Beffort Paul ROUSPERTER FËSCHERCLUB V 3.240 595
16 Werner Marc ROUSPERTER FËSCHERCLUB S 3.160 49
17 Draut Yves SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES L 3.050 433
18 Strichartz Jeanny FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 D 3.040 598
19 Schmit Nico LA PERCHE STESEL V 2.990 592
20 Lacaf Walter ALBES IECHTERNACH V 2.930 564
21 Bracker Ulf FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG V 2.910 560
22 Heim Mario ALBES IECHTERNACH S 2.910 36
23 Tintiger Henri BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 2.840 63
24 Zwick Romain BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 2.840 61
25 Gil Careme Michael BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 2.840 56
26 Lacaf Nicole ALBES IECHTERNACH D 2.830 593
27 Carnera Bruno FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG L 2.830 448
28 Noesen Kai ALBES IECHTERNACH L 2.780 413
29 Raach Maik FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG U10 2.700 404
30 Heinesch Christian SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES S 2.670 27
31 Jung Manu LA PERCHE STESEL V 2.660 614
32 Gonzalez Jose FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG L 2.660 409
33 Diederich Lucien LES PÊCHEURS DE L’ECLUSE GREVENMACHER L 2.640 40
34 Pleim Aly DE BARW GILSDORF V 2.630 594
35 Hanff Fraenk GOODYEAR FËSCHERCLUB V 2.600 601
36 Tehlen Ben BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 2.580 15
37 Steyer Norbert LA PERCHE STESEL V 2.560 575
38 Thinnes Théo SPORTFËSCHERVERÄIN HOLLERECH V 2.550 608
39 Wirthor Julianne SPORTFËSCHERVERÄIN HOLLERECH D 2.520 610
40 Mudeler Johny SPORTFËSCHERVERÄIN ETTELBRÉCK S 2.500 9
41 Brandenburger Marc SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES S 2.490 42
42 Gillen Fred FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG V 2.480 585
43 Steffenmünsberg Henri FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG V 2.450 615
44 Rossi Roberto LA PERCHE STESEL L 2.450 449
45 Medinger Marc GOODYEAR FËSCHERCLUB L 2.450 442
46 Kocyla Jean Michel LA PERCHE STESEL S 2.450 21
47 Di Vora Dino SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES L 2.400 447
48 Jakobs Fränz SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES V 2.390 616
49 Schumacher Fred BETEBUERGER FËSCHERCLUB L 2.380 415
50 Spanier Eliane ALBES IECHTERNACH D 2.370 556
51 Krieps Dan DE BARW GILSDORF L 2.360 446
52 Hardt Carlo ROUSPERTER FËSCHERCLUB V 2.350 609
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53 Raach Valentin FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG S 2.340 53
54 Weiland Steve BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 2.330 37
55 Heirens Albert SPORTFËSCHERVERÄIN ETTELBRÉCK V 2.320 603
56 Kremer Nicolas FRÄIZÄIT-FËSCHER BETEBUERG L 2.320 435
57 Braun Steve FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 S 2.320 14
58 Fox Roger BETEBUERGER FËSCHERCLUB L 2.300 429
59 Jung Charles ALBES IECHTERNACH V 2.290 566
60 Visniewski Serge SPORTFËSCHERVERÄIN HOLLERECH S 2.170 62
61 Welter Patrick FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 S 2.170 35
62 Schanen Guy BETEBUERGER FËSCHERCLUB L 2.130 438
63 Frantzen Albert FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG V 2.110 586
64 Steffen Mike FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 S 2.110 54
65 Schleich Dan FRÄIZÄIT-FËSCHER BETEBUERG L 2.100 412
66 Gil-Aguilar Roberto BETEBUERGER FËSCHERCLUB V 2.090 563
67 Carnera Michel FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG L 2.070 427
68 Wilmes Dan LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH S 2.070 30
69 Bernard Anouk LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH D 2.050 587
70 Hotua Nico LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH S 2.030 52
71 Merten Pierrot ALBES IECHTERNACH V 2.020 604
72 Allard F. GOODYEAR FËSCHERCLUB V 2.010 617
73 Permesang Peter FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG V 1.990 554
74 Siebenbour Marco FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 S 1.990 16
75 Meyers Andreas LA PERCHE STESEL V 1.980 605
76 Royer René FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 V 1.960 559
77 Schmit Mett WELLESCHTER SPORTFËSCHERVERÄIN V 1.950 571
78 Kreins Francois LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH V 1.950 569
79 Geiben Carlo GOODYEAR FËSCHERCLUB V 1.940 588
80 Mersch Sacha FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE L 1.940 437
81 Kerger Laurent FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG S 1.920 32
82 Steffenmünsberg Marc FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG S 1.900 23
83 Faust Michel LA PERCHE STESEL V 1.890 553
84 Fusenig Friedhelm ROUSPERTER FËSCHERCLUB L 1.870 420
85 Stelmes François FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE L 1.870 408
86 Thiel Fernand (H) LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH V 1.860 580
87 Delles John SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES V 1.860 574
88 Galasso Amedeo LA PERCHE STESEL L 1.860 425
89 Kirchen Charles FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 V 1.810 602
90 Mordiconi Carmen LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH D 1.800 611
91 Thielen Raymond FËSCHERKOLLEGEN 2000 UESCHDRËF V 1.800 551
92 Cleenewerk Germain SPORTFËSCHERVERÄIN HOLLERECH V 1.790 557
93 Laschette Patrick FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG S 1.790 51
94 Schaaf Steve LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH S 1.790 48
95 Kettel Camille (H) FËSCHERKOLLEGEN 2000 UESCHDRËF V 1.780 578
96 Braun Nick FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 U10 1.770 401
97 Ihry Vic (H) LA PERCHE STESEL V 1.750 579
98 Steil Karl-Heinz FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG S 1.730 31
99 Gang Stéphane BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 1.730 5
100 Arschen Robert (H) FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE V 1.680 577
101 Remy Guy LA PERCHE STESEL L 1.650 439
102 Jager Sammy FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE U10 1.640 403
103 Steffen Jean AMIS ETTELBRÉCK S 1.640 24
104 Greischer Jim GOODYEAR FËSCHERCLUB V 1.630 576
105 Dusemang Marcel Preitzerdall 77 V 1.620 613
106 Bauer Harald ROUSPERTER FËSCHERCLUB V 1.580 558
107 Reuter Guy FËSCHERKOLLEGEN 2000 UESCHDRËF V 1.550 606
108 Schillo Rolf SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES V 1.530 584
109 Huberty Nico SPORTFËSCHERVERÄIN ETTELBRÉCK V 1.490 583
110 Mënster Melanie FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE D 1.480 591
111 Kaufmann Aloyse FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 L 1.480 450



112 Spanier Dan ALBES IECHTERNACH S 1.370 19
113 Bertinelli Romain FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE S 1.370 6
114 Stemper André LA PERCHE STESEL S 1.360 50
115 Flammang Marc LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH S 1.340 58
116 Schneiders Marie-JeannDE BARW GILSDORF D 1.320 618
117 Hilbert Marthe FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE D 1.250 607
118 Steil Arnold FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG S 1.240 4
119 Hansen Jean-Pierre LA PERCHE STESEL L 1.230 426
120 Giemza Edouard BETEBUERGER FËSCHERCLUB L 1.230 422
121 Bertinelli David FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE S 1.180 45
122 DE Sousa Robi LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH S 1.140 20
123 Kolling Kevin ALBES IECHTERNACH U20 1.120 599
124 Stranen Roger FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG S 1.120 3
125 Nunes Christoph LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH S 1.100 39
126 Pott Pierrette (H) DE BARW GILSDORF D 1.040 582
127 Delleré Jean-Claude Preitzerdall 77 V 1.030 555
128 Pinkovsky Jean- Marie FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE L 1.030 423
129 Weyland Sandra FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE D 980 570
130 Greischer Jeanne GOODYEAR FËSCHERCLUB D 980 565
131 Schreiner Jos LES PÊCHEURS DE L’ECLUSE GREVENMACHER L 970 410
132 Kreb Carlo FRÄIZÄIT-FËSCHER BETEBUERG L 940 445
133 Heinesch Marc SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES S 920 8
134 Qintus René LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH S 910 13
135 Kirpach Dean LES PÊCHEURS DE L’ECLUSE GREVENMACHER U10 900 402
136 Conrardi Pauline LES PÊCHEURS DE L’ECLUSE GREVENMACHER D 860 562
137 Godart Norbert FRÄIZÄIT-FËSCHER BETEBUERG L 840 417
138 Del Degan Toni BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 820 44
139 Kirpach Jos LES PÊCHEURS DE L’ECLUSE GREVENMACHER L 810 431
140 Gerard Nathan FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE S 770 28
141 Dusemang Liliane Preitzerdall 77 D 730 567
142 Ernzen Martin LES PÊCHEURS DE L’ECLUSE GREVENMACHER L 710 434
143 Kolling Fred ALBES IECHTERNACH L 700 432
144 Melchior Fred GOODYEAR FËSCHERCLUB S 660 47
145 Haupert Paul SPORTFËSCHERVERÄIN ETTELBRÉCK L 580 444
146 May Anatole ROUSPERTER FËSCHERCLUB S 530 40
147 Libar Franz GOODYEAR FËSCHERCLUB S 480 2
148 Kartheiser Gilles FËSCHERKOLLEGEN 2000 UESCHDRËF S 320 10
149 Wiesen Gaston LA PERCHE STESEL S 230 38
150 Majerus Claude BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 190 17
151 Kleer Romain FËSCHERKOLLEGEN 2000 UESCHDRËF V 0 596
152 Da Sylva Carlos LA PERCHE STESEL L 0 416
153 Pleim Joé DE BARW GILSDORF S 0 64
154 Eiffes Luc ALBES IECHTERNACH S 0 59
155 Jager Aloyse FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE S 0 43
156 Reichling Pier GOODYEAR FËSCHERCLUB      déclassé S 0 34
157 Wampach Pascal LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH S 0 18
158 Mohr Nico ROUSPERTER FËSCHERCLUB S 0 12
159 Lacaf Robert ALBES IECHTERNACH S 0 11
160 Pambianchi Jay LA PERCHE STESEL U15  



RESULTAT CATEGORIE SENIORS

Pl. Nom Club Cat. Poids Stand

1 Aumasson Pol FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 S 4.480 46
2 Herrig Michael SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES S 4.300 57
3 Weber Marc FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG S 3.580 22
4 Meis Franck BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 3.430 26
5 Werner Marc ROUSPERTER FËSCHERCLUB S 3.160 49
6 Heim Mario ALBES IECHTERNACH S 2.910 36
7 Tintiger Henri BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 2.840 63
8 Zwick Romain BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 2.840 61
9 Gil Careme Michael BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 2.840 56
10 Heinesch Christian SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES S 2.670 27
11 Tehlen Ben BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 2.580 15
12 Mudeler Johny SPORTFËSCHERVERÄIN ETTELBRÉCK S 2.500 9
13 Brandenburger Marc SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES S 2.490 42
14 Kocyla Jean Michel LA PERCHE STESEL S 2.450 21
15 Raach Valentin FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG S 2.340 53
16 Weiland Steve BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 2.330 37
17 Braun Steve FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 S 2.320 14
18 Visniewski Serge SPORTFËSCHERVERÄIN HOLLERECH S 2.170 62
19 Welter Patrick FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 S 2.170 35
20 Steffen Mike FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 S 2.110 54
21 Wilmes Dan LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH S 2.070 30
22 Hotua Nico LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH S 2.030 52
23 Siebenbour Marco FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 S 1.990 16
24 Kerger Laurent FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG S 1.920 32
25 Steffenmünsberg Marc FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG S 1.900 23
26 Laschette Patrick FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG S 1.790 51
27 Schaaf Steve LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH S 1.790 48
28 Steil Karl-Heinz FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG S 1.730 31
29 Gang Stéphane BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 1.730 5
30 Steffen Jean AMIS ETTELBRÉCK S 1.640 24
31 Spanier Dan ALBES IECHTERNACH S 1.370 19
32 Bertinelli Romain FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE S 1.370 6
33 Stemper André LA PERCHE STESEL S 1.360 50
34 Flammang Marc LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH S 1.340 58
35 Steil Arnold FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG S 1.240 4
36 Bertinelli David FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE S 1.180 45
37 DE Sousa Robi LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH S 1.140 20
38 Stranen Roger FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG S 1.120 3
39 Nunes Christoph LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH S 1.100 39
40 Heinesch Marc SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES S 920 8
41 Qintus René LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH S 910 13
42 Del Degan Toni BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 820 44
43 Gerard Nathan FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE S 770 28
44 Melchior Fred GOODYEAR FËSCHERCLUB S 660 47
45 May Anatole ROUSPERTER FËSCHERCLUB S 530 40
46 Libar Franz GOODYEAR FËSCHERCLUB S 480 2
47 Kartheiser Gilles FËSCHERKOLLEGEN 2000 UESCHDRËF S 320 10
48 Wiesen Gaston LA PERCHE STESEL S 230 38
49 Majerus Claude BETEBUERGER FËSCHERCLUB S 190 17
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50 Pleim Joé DE BARW GILSDORF S 0 64
51 Eiffes Luc ALBES IECHTERNACH S 0 59
52 Jager Aloyse FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE S 0 43
53 Reichling Pier GOODYEAR FËSCHERCLUB      déclassé S 0 34
54 Wampach Pascal LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH S 0 18
55 Mohr Nico ROUSPERTER FËSCHERCLUB S 0 12
56 Lacaf Robert ALBES IECHTERNACH S 0 11

84
85
86
87
88
89
90
91



RESULTAT CATEGORIE LIMITE

Pl. Nom Club Cat. Poids Stand

1 Hastert Laurent LA PERCHE STESEL L 5.010 407
2 Denelle Alain FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 L 4.340 421
3 Siegler Marc FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG L 4.310 411
4 Schroeder Claude GOODYEAR FËSCHERCLUB L 3.290 406
5 Draut Yves SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES L 3.050 433
6 Carnera Bruno FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG L 2.830 448
7 Noesen Kai ALBES IECHTERNACH L 2.780 413
8 Gonzalez Jose FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG L 2.660 409
9 Diederich Lucien LES PÊCHEURS DE L’ECLUSE GREVENMACHER L 2.640 40
10 Rossi Roberto LA PERCHE STESEL L 2.450 449
11 Medinger Marc GOODYEAR FËSCHERCLUB L 2.450 442
12 Di Vora Dino SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES L 2.400 447
13 Schumacher Fred BETEBUERGER FËSCHERCLUB L 2.380 415
14 Krieps Dan DE BARW GILSDORF L 2.360 446
15 Kremer Nicolas FRÄIZÄIT-FËSCHER BETEBUERG L 2.320 435
16 Fox Roger BETEBUERGER FËSCHERCLUB L 2.300 429
17 Schanen Guy BETEBUERGER FËSCHERCLUB L 2.130 438
18 Schleich Dan FRÄIZÄIT-FËSCHER BETEBUERG L 2.100 412
19 Carnera Michel FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG L 2.070 427
20 Mersch Sacha FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE L 1.940 437
21 Fusenig Friedhelm ROUSPERTER FËSCHERCLUB L 1.870 420
22 Stelmes François FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE L 1.870 408
23 Galasso Amedeo LA PERCHE STESEL L 1.860 425
24 Remy Guy LA PERCHE STESEL L 1.650 439
25 Kaufmann Aloyse FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 L 1.480 450
26 Hansen Jean-Pierre LA PERCHE STESEL L 1.230 426
27 Giemza Edouard BETEBUERGER FËSCHERCLUB L 1.230 422
28 Pinkovsky Jean- Marie FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE L 1.030 423
29 Schreiner Jos LES PÊCHEURS DE L’ECLUSE GREVENMACHER L 970 410
30 Kreb Carlo FRÄIZÄIT-FËSCHER BETEBUERG L 940 445
31 Godart Norbert FRÄIZÄIT-FËSCHER BETEBUERG L 840 417
32 Kirpach Jos LES PÊCHEURS DE L’ECLUSE GREVENMACHER L 810 431
33 Ernzen Martin LES PÊCHEURS DE L’ECLUSE GREVENMACHER L 710 434
34 Kolling Fred ALBES IECHTERNACH L 700 432
35 Haupert Paul SPORTFËSCHERVERÄIN ETTELBRÉCK L 580 444
36 Da Sylva Carlos LA PERCHE STESEL L 0 416
 
38
39
40
41
42
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RESULTAT CATEGORIE VETERANS

Pl. Nom Club Cat. Poids Stand

1 Albert Jean SPORTFËSCHERVERÄIN HOLLERECH V 4.360 589
2 HALINIAK Marc SPORTFËSCHERVERÄIN HOLLERECH V 4.250 597
3 Spirinelli Raoul BETEBUERGER FËSCHERCLUB V 3.680 600
4 Pletgen Val BETEBUERGER FËSCHERCLUB V 3.360 620
5 Goergen Rudi LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH V 3.240 619
6 Beffort Paul ROUSPERTER FËSCHERCLUB V 3.240 595
7 Schmit Nico LA PERCHE STESEL V 2.990 592
8 Lacaf Walter ALBES IECHTERNACH V 2.930 564
9 Bracker Ulf FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG V 2.910 560
10 Jung Manu LA PERCHE STESEL V 2.660 614
11 Pleim Aly DE BARW GILSDORF V 2.630 594
12 Hanff Fraenk GOODYEAR FËSCHERCLUB V 2.600 601
13 Steyer Norbert LA PERCHE STESEL V 2.560 575
14 Thinnes Théo SPORTFËSCHERVERÄIN HOLLERECH V 2.550 608
15 Gillen Fred FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG V 2.480 585
16 Steffenmünsberg HenriFËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG V 2.450 615
17 Jakobs Fränz SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES V 2.390 616
18 Hardt Carlo ROUSPERTER FËSCHERCLUB V 2.350 609
19 Heirens Albert SPORTFËSCHERVERÄIN ETTELBRÉCK V 2.320 603
20 Jung Charles ALBES IECHTERNACH V 2.290 566
21 Frantzen Albert FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG V 2.110 586
22 Gil-Aguilar Roberto BETEBUERGER FËSCHERCLUB V 2.090 563
23 Merten Pierrot ALBES IECHTERNACH V 2.020 604
24 Allard F. GOODYEAR FËSCHERCLUB V 2.010 617
25 Permesang Peter FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG V 1.990 554
26 Meyers Andreas LA PERCHE STESEL V 1.980 605
27 Royer René FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 V 1.960 559
28 Schmit Mett WELLESCHTER SPORTFËSCHERVERÄIN V 1.950 571
29 Kreins Francois LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH V 1.950 569
30 Geiben Carlo GOODYEAR FËSCHERCLUB V 1.940 588
31 Faust Michel LA PERCHE STESEL V 1.890 553
32 Thiel Fernand (H) LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH V 1.860 580
33 Delles John SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES V 1.860 574
34 Kirchen Charles FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 V 1.810 602
35 Thielen Raymond FËSCHERKOLLEGEN 2000 UESCHDRËF V 1.800 551
36 Cleenewerk Germain SPORTFËSCHERVERÄIN HOLLERECH V 1.790 557
37 Kettel Camille (H) FËSCHERKOLLEGEN 2000 UESCHDRËF V 1.780 578
38 Ihry Vic (H) LA PERCHE STESEL V 1.750 579
39 Arschen Robert (H) FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE V 1.680 577
40 Greischer Jim GOODYEAR FËSCHERCLUB V 1.630 576
41 Dusemang Marcel Preitzerdall 77 V 1.620 613
42 Bauer Harald ROUSPERTER FËSCHERCLUB V 1.580 558
43 Reuter Guy FËSCHERKOLLEGEN 2000 UESCHDRËF V 1.550 606
44 Schillo Rolf SPORTFËSCHERVERÄIN STADBRIEDEMES V 1.530 584
45 Huberty Nico SPORTFËSCHERVERÄIN ETTELBRÉCK V 1.490 583
46 Delleré Jean-Claude Preitzerdall 77 V 1.030 555
47 Kleer Romain FËSCHERKOLLEGEN 2000 UESCHDRËF V 0 596
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RESULTAT CATEGORIE DAMES

Pl. Nom Club Cat. Poids Stand

1 Schmit Angele LA PERCHE STESEL D 4.210 581
2 Strichartz Jeanny FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 D 3.040 598
3 Lacaf Nicole ALBES IECHTERNACH D 2.830 593
4 Wirthor Julianne SPORTFËSCHERVERÄIN HOLLERECH D 2.520 610
5 Spanier Eliane ALBES IECHTERNACH D 2.370 556
6 Bernard Anouk LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH D 2.050 587
7 Mordiconi Carmen LES AMIS DE LA PÊCHE DIEKIRCH D 1.800 611
8 Mënster Melanie FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE D 1.480 591
9 Schneiders Marie-JeanneDE BARW GILSDORF D 1.320 618
10 Hilbert Marthe FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE D 1.250 607
11 Pott Pierrette (H) DE BARW GILSDORF D 1.040 582
12 Weyland Sandra FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE D 980 570
13 Greischer Jeanne GOODYEAR FËSCHERCLUB D 980 565
14 Conrardi Pauline LES PÊCHEURS DE L’ECLUSE GREVENMACHER D 860 562
15 Dusemang Liliane Preitzerdall 77 D 730 567
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RESULTATS CATEGORIES U

Pl. Nom Club Cat. Poids Stand

1 Raach Maik FËSCHERVERÄIN WAASSERBËLLEG U10 2.700 404
2 Braun Nick FELENER FËSCHERKOLLEGEN 1992 U10 1.770 401
3 Jager Sammy FËSCHERFRËNN 2000 RODANGE U10 1.640 403
4 Kirpach Dean LES PÊCHEURS DE L’ECLUSE GREVENMACHER U10 900 402

Pl. Nom Club Cat. Poids Stand

1 Kolling Kevin ALBES IECHTERNACH U20 1.120 599
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